General Extraordinaria Universal de Socios, del diez de marzo del dos 

mil' quince, manifiesta y declara; UNO.- Que queda aumentado el 

capital social de la compañía en la suma de un mil seiscientos dólares 

de los Estados Unidos de América (USD $ 1.600,00), mediante la 

emisión de un mil seiscientas participaciones, de un dólar cada una, 

suscritas y pagadas de acuerdo al cuadro que se detalla a continuación. 

Sumando el presente aumento de un mil seiscientos dólares 

americanos, al capital actual de la compañía que es de cuatrocientos 

dólares americanos, totaliza el nuevo capital de la compañía en un

[...]

DE LA MINUTA que queda elevada a escritura pública con todo su 

valor legal, junto con los documentos habilitantes que se agregan la 

misma que se halla firmada por el Doctor Eduardo Nájera Dávila, 

afiliado al Colegio de Abogados de Guayas bajo el número diez mil 

ciento ochenta y cuatro (10184). Para la celebración de la presente 

escritura se observaron los preceptos legales del caso, y, leída que le 

fué a la compareciente por mí la Notaria en alta y clara voz, se afirma 

Quito, 31 de enero del 2011 

Señorita 
Eulalia Inés Lemari Caicedo